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JOSEFINE

Hinter der einfachen Schoénheit steckt eine bewusste und doch
geheimnisvolle Raffinesse. Ihr Country-Style wird zu einem Tri-
umph - sie ziert jederzeit alles. Sie verknupft mittelstandische
Eleganz mit heimischer Gastfreundlichkeit auf perfekte Weise.
Sie schmuckt sich mit Wiesenblumen genauso gut wie mit ein-
fachem Weils. Die Form eignet sich am besten fur Traditionsbe
triebe, Landgasthofe und -hotels, qutbirgerliche Gasthduser, Re-
staurants, Cafés und Lokale. Das sind die Betriebe, wo gegen die
einfache Schoénheit von ,Josefine” alle Kdniginnen der Welt ihren
Kampf verlieren werden.

Intentional and mysterious artfulness is hidden behind simple
beauty. Its country style is becoming its triumph - it decorates
everything and at every moment. It connects middle class ele
gance with homely hospitality. It is decorated by meadow flo
wers, but pure white also suits it. This shape comes in useful in
traditional restaurants, in country taverns and hotels, in typical
locals” pubs, restaurants, cafes and taverns. These are the faci-
lities, in which “Josefine” defeats the queens of the world by its
simple beauty.

Za jednoduchou krasou se skryva védoma a tajemnd rafinovanost.
Jeji venkovsky styl se stdva jejim triumfem - zdobi vse a v kazdém
okamziku. Perfektnim zpUsobem propojuje stfedostavovskou ele -
ganci s domackou pohostinnosti. Zdobi ji lu¢ni kviti, ale slusi ji
i Cistd bild. Tento tvar se nejlépe uplatnf v tradi¢nich podnicich,
ve venkovskych hospldkach a hotelech, v typicky méstanskych
hostincich, restauracich, kavarnach a pohostinstvich. To vsechno
jsou podniky, kde ,Josefine” svou prostou krdsou vitézi nad viemi
krdlovnami svéta.

33 He3aTelNMBOM  KPacoTOM  MPAYeTCa  CO3HATeNbHasA U
TaNHCTBEHH3A  M30LIpeHHOCTb.  Ee  fepeBeHCKMA  CTWAb
CTaHOBUTCS ee TPUYyMMOOM — YKpaLLaeT Bce 1 B OO0 MOMEHT.
MpeBoCXOAHbIM CMOCOOOM COeAMHSET SNeraHTHOCTb CpeaHero
COCNOBMA C  AOM3LUHAM  TOCTENPUMMCTBOM. YKPaLIalT ee
NYroBble LBEeTbl, MPUCTAHET el 1 uncToll Genlit ueT.  Takas
(DOPM3  HaxoAWUT Ayyllee MpUYMEHeHWe B  TPAAWLMOHHbIX
33Be/leHUAX, B lepeBEHCKMX KabayKax, 33ropoHbix OTensx, B
TUMMYHBIX FOPOACKMX TPAKTMPAX, CTONOBbIX, Kae VI pecTOpPaHax.
370 33BeaeHns, B KoTopbix ,Josefine” (XKoseduH) nobexaaer
CBOEW KpacoTom BCex KOPONEeB MUPA.













JOSEFINE - Dekore

JOSEFINE - Alpenflora

JOSEFINE - Alt Aussee blau
Qoo73
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JOSEFINE - Alt Aussee rot JOSEFINE -Alt Aussee gelb

Qoo74
-~

JOSEFINE - Landau
Q100 g

JOSEFINE - Grinau
Qo101
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Kaffeekanne o. Deckel JOS3710 112 150 730
Coffeepot w/o cover J0S3860 =7 121 425
Konvice kdvova bez vicka J0S3830 33 103 300
KodelnHnk 6e3 KpbiLLKmM
Deckel zur KK J0S3910 46 120
Cover of COFP J0S3960 39 70
Vicko KK J0S3930 36 60
Kpbiwka KOO
Teekanne o. Deckel J0S4145 46 91 350
Teapot w/o cover
Konvice ¢ajova bez vitka
YaitHrK 6e3 KpblILLKM
Deckel zur TK J0S3960 39 70
Cover of TEAP
Vitko CK
KpbiLka YA
GielRer hoch J0S3410 126 151 690
Creamer tall JOS3550 56 1121 410
Mlékovka vysokd J0S3530 30 97 240
MONOYHNK BbICOKMI JOS3510 9 67 110
GieRRer ohne Henkel J0S3604 4 45 50
Creamer w/o handle J0S3602 2 1 40
Mlékovka bez ouska
MonoyHuk 6e3 pyyku
Obertasse hoch J0S0622 727 88 88 190
Cup tall
Sélek vysoky
YaLLUKa BbICOKaA
Untertasse JOS1714 143 20 195
Saucer
Podsalek
baoaue
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Artikel-Nummer
Article Code
Homep npoaykTa

Artikel
Article
Vyrobek
[poaykT
Cislo vyrobku

Inhalt | Volume

Objem | 06bém (cl)

Primeér | anameTp (mm)

Masse | Diameter

Hohe | Height

Vyska | BblcoTa (mm)

Gewicht | Weight
Véha | Bec (g)

Obertasse hoch J0So0612
Cup tall

Salek vysoky

YaLLKa BbICOKanA

Untertasse JOS1713
Saucer

Podsalek

Baroaue

75

135

19

140

170

Obertasse J0S0222
Cup

Sélek

Yaluka

Untertasse JOS1715
Saucer

Podsalek

baoaue

26

97

157

56

22

200

225

Obertasse J0S0218
Cup

Sélek

Yalwuka

Untertasse J0S1714
Saucer

Podsdlek

batoaLe

20

88

143

54

20

165

195

Obertasse J0So215
Cup

Sélek

Yawwka

Untertasse J0S1713
Saucer

Podsalek

batoaue

16

85

1845

49

19

170
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Artikel-Nummer
Article Code
Homep npoaykTa

Cislo vyrobku

Artikel
Article
Vyrobek
[poaykT

Inhalt | Volume

Objem | 06wvém (cl)

Primeér | avametp (mm)

Masse | Diameter

Vyska | Bbicota (mm)

Hohe | Height

Gewicht | Weight
Véha | sec (g)

Obertasse J0S0209
Cup

Sélek

YaLuka

Untertasse JOS1712
Saucer

Podsalek

baoaue

10

75

18

42

17

95

115

Suppen Obertasse JOS1125
Soup cup

Sélek na polévku

Yallka Ana cyna

Untertasse JOS1717
Saucer

Podsalek

batoaue

34

116

173

55

1S

265

225

Suppen Obertasse ohne Henkel J0S1225
Soup cup w/o handle

Sélek na polévku bez ouska

Yalwka ana cyna 6e3 pyykm

Untertasse JOS1717
Saucer

Podsélek

batoaue

34

116

173

55

19

255

255

Suppen Obertasse SPZ1250
Soup cup

Sélek na polévku

Yallka Ana cyna

Deckel zur Suppen Obertasse ~ SPZ4550
Cover of soup cup

Vicko k 33lku na polévku

KPbILK3ANS YalKyANs Cyna

Doppelspiegeluntertasse CAR9603
saucer with double well

Podsalek s dvojitym zrcadlem

BatoALe ¢ ABOHOM 3epKanom

52

120

125

171

63

40

21

410

265

345
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Teller “Coup” tief COU1921 210 40 460
Plate “Coup” deep
Talit “Coup” hluboky
rny6okasn Tapenka
Teller "Coup" pizza SPZ2130 299 30 1025
Plate "Coup" pizza
Talif "Coup" pizza
Tapenka "Coup'"nuuua
Steakteller flach oval SPZ3130 302 A1 1110
Steak Plate
Talif mélky steakovy
Tapenka Ang cTenkos
Teller "Coup" flach COU2130 299 30 1025
Plate "Coup" flat COU2128 284 29 860
Talit "Coup" meélky COU2126 257 29 805
Menkas Tapenka "Coup” COU2124 242 27 600
COU2121 205 25 425
COU2119 192 19 340
COU2117 171 20 260
Teller "Stabrand" tief STR1924 235 38 540
Plate"Stabrand" deep
Talit hluboky
rny6okasa Tapesnka
Teller "Stabrand" flach STR2128 282 35 795
Plate"Stabrand" flat STR2126 263 28 725
Talit mélky STR2124 243 28 620
Menkas Tapenka STR2121 209 21 415
STR2119 194 20 345
STR2117 173 19 255
Platte "Coup" COU3032 323/220 30 965
Platter "Coup" COU3028 288/197 25 725
Podnos "Coup"
OBanbHoe 600 "Coup”
Schissel "Coup" COU1421 122 211 61 570
Salad dish "Coup" COU1417 56 173 51 400
Miska "Coup" COU1415 40 150 43 280
CanatHuk "Coup” COU1413 24 132 38 210

-y
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Artikel-Nummer
Article Code
Homep npoaykTa

Cislo vyrobku

Artikel
Article
Vyrobek
[poaykT

Inhalt | Volume
Objem | 06wém (cl)

Primeér | avametp (mm)

Masse | Diameter

Vyska | Bbicota (mm)

Hohe | Height

Gewicht | Weight
Véha | sec ()

Teller tief SPZ1930
Plate deep

Talif hluboky

rnybokasn Tapenka

307

50

1185

Walzenschissel SPZ1426
Dish SPZ1424
Misa vélcova SPZ1422
CanaTHuK SPZ1419
SPZ1417
SPZ1415

323
238
177
115
71
47

267
243
222
195
173
153

95
85
74
65
574
48

1600
1145
875

580

465

300

Fischplatte SPZ9609
Fisch Plate

Misa ovalna na rybu

OBanbHoe 61040 ANS PbIObI

270/240

1360

Obertasse SPZ0808
Cup

Salek

Yaluka

Untertasse SPZ1712
Saucer

Podsalek

baoaue

65

119

50

17

100

130

Obertasse SPZ0818
Cup

Sélek

Yalwuka

Untertasse SPZ1714
Saucer

Podsalek

bnawaue

20

84

142

60

18

165

190

Obertasse "Beatrix" SPZg607
Cup "Beatrix"
Séalek "Beatrix"
Yalwuka "Beatrix”
Untertasse FLO1714
Saucer

Podsalek

batoaue

15

66

140

69

20

160

190



Artikel-Nummer
Article Code
Homep npoaykTa

Artikel
Article
Vyrobek
[poaykT
Cislo vyrobku

Inhalt | Volume
Objem | 06bém (cl)

Promeér | anameTp (mm)

Masse | Diameter

Vyska | BblcoTa (mm)

Hohe | Height

Gewicht | Weight
Véha | Bec (g)

Obertasse "Beatrix" SPZ9613
Cup "Beatrix"

Sélek "Beatrix"

Yalika "Beatrix”

Untertasse FLO1714
Saucer

Podsalek

baroaue

21

140

92

20

210

190

Obertasse "Falstaff" SPZ9608
Cup "Fasfalt"

Sélek "Falstaff"

Yalwuka "Fasfalt”

Untertasse J0S1714
Saucer

Podsalek

baoaue

17

74

143

66

20

180

195

Schoko Obertasse SPZ0622
Viennese Cup

Sélek na ¢okoladu

Yaluka ANA LLOKONAAS

Untertasse COL1713
Saucer

Podsdlek

batoaLue

24

81

137

84

18

210

180

Obertasse "Whiteman" SPZ0825
Cup "Whiteman"

Sélek "Whiteman"

Yawka "Whiteman”

Untertasse SPZ1715
Saucer

Podsalek

bntoale

26

89

151

60

21

205

200

Obertasse"Whiteman"o. Henkel SPZo925
Cup "Whiteman" w/o handle

Sélek "Whiteman" bez ougka

Yatika 6e3 pyykun "Whiteman”

Untertasse SPZ1715
Saucer

Podsélek

baoaue

26

89

151

60

2il

200

200
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Artikel
Article
Vyrobek
[poaykT

Artikel-Nummer
Article Code

Cislo vyrobku
Homep npoaykTa

Inhalt | Volume
Objem | 06wvém (cl)

Primeér | avametp (mm)

Masse | Diameter

Vyska | Bbicota (mm)

Hohe | Height

Gewicht | Weight
Véha | sec (g)

Krug

Beer mug 0,3l
Korbel 0,3l
KpyxkKa 0,3 1

SPZ9830

73

107

B/5

Becher
Mug
Hrnek
Yawwka

SPZo0627

30

77

100

270

Trinkbecher konisch
Goblet

Poharek

Kpyxka

SPZo125

32

&1

107

330

Becher "Toby"
Cup "Toby"
Hrnek "Toby"
Yalwuka "Toby”

SPZoo25

30

84

80

270

Obertasse ohne Henkel
Cup w/o handle

Sélek bez ouska
Yaluka 6e3 pyykn

Untertasse
Saucer
Podsélek
batoaue

J0So0322

J0S1715

26

5

157

56

21

195

225

Gluhweinkrug
Pitcher

DZbanek na sv.vino
KyBLUMH ANS BUHO

SPZ3410
SPZ3550
SPZ3525

109
52
27

193
145
125

860
485
290

Gluhweinbecher
Goblet

Pohdrek na sv.vino
CTaKaH4MK ANS BMHO

SPZ0916

16

69

78

150
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Tee Obertasse SPZ0835 35 101 76 290
Tea Cup
Hrnek na ¢aj
Yallka Ana Yan
Untertasse J0S1715 157 21 225
Saucer
Podsalek
baoaue
Gluhweinkrug blave Glasur ~ cher tSRHz4a@ 109 .vViNO modra glasura 193 860
Pit DzbanekSPHZ850KYBLLIMH A2 BUHO Tony6as riasypb 145 485
SPH3525 27 125 290
Glihweinbecher blaue Glasur SPH0916 e ohdrek ma sv.vino modra gl&gra 78 150
Goblet blue glasur P CTaKaHYMK ANSA BUHO Tony6as raasype
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